
Ragione sociale
% partecipazione
Durata impegno
Finalità

Trattamento economico  
Durata in carica fino ad 
approvazione del Bilancio 
2015 

Risultato di bilancio 2010
Risultato di bilancio 2011
Risultato di bilancio 2012
Risultato di bilancio 2013
Risultata di bilancio 2014 -1.053.099,00

Trattamento economico  
Quagliotto Giancarlo 0,00

Componenti CDA Vice Presidente Bonfanti Gabriele 16.000,00
Barrasso Pasqualina Monia 14.000,00

Presidente

Consigliere

ATM - Azienda Trasporti e Mobilità S.P.A.

Trasporto pubblico locale 

Società per azioni
0,94%
2050

Rappresentanti nominati dall'Ente Scadenza incarico

Ruolo Nominativo

-989.864,00
10.237,00
-5.606.143,00
-6.309.675,00


